
37164 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 14.11.2019 г. № 670 «Об 
установлении расходного обяза-
тельства»  

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 24.11.1996 

№ 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации» в 

части расходных обязательств  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 14.11.2019 № 670 «Об установлении расходного 

обязательства: 

1.1. п. 1 изложить в новой редакции следующего содержания: 

« 1. Установить, расходы на период 2020-2022 годы по мероприятиям: 

- «Проведение мероприятий в сфере туризма»; 

- «Реализация мер по развитию приоритетных направлений развития 

туризма на территориях муниципальных образований, в том числе социального 

туризма, детского туризма и самодеятельного туризма»,  

в части подпрограммы «Развитие туризма в Александровском 

муниципальном округе» муниципальной программы «Развитие культуры, спорта 

и туризма в Александровском муниципальном округе» являются  расходным 

обязательство Александровского муниципального округа (далее расходное 

обязательство).» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и применяется при планировании бюджета на 2020 и плановый 

период 2021-2022 годов. 

 

 06.12.2019 748 



 

37164  

2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 
Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района       С.В. Богатырева 

 

 

 


